



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevvej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Gl. Oustrup Holding ApS

Gml. Oustrupvej 27
Lime Mark
8544 Mørke

Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018

Poul Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gl. Oustrup Holding ApS
Gml. Oustrupvej 27
Lime Mark
8544 Mørke

CVR.nr.: 30362187
Stiftelsesdato: 19. marts 2007
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Poul Erik Jensen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønde

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Randers afdeling
Kirkegade 3
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 254.007, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.354.746, og en egenkapital på kr. 1.325.293.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.122	-4.984
Bruttoresultat		-5.122	-4.984
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		259.607	201.908
Finansielle omkostninger		-478	-431
Resultat før skat		254.007	196.493
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		254.007	196.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.007	196.493
Resultatdisponering		254.007	196.493

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.334.868	1.100.261
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.334.868</u>	<u>1.100.261</u>
Anlægsaktiver		<u>1.334.868</u>	<u>1.100.261</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.667	0
Tilgodehavender		<u>6.667</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>13.211</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.878</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>1.354.746</u>	<u>1.100.261</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Overført resultat	2	825.293	571.286
Egenkapital		1.325.293	1.071.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.453	23.975
Kortfristede gældsforpligtelser		29.453	28.975
Gældsforpligtelser		29.453	28.975
Passiver		1.354.746	1.100.261
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2017

2016

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	571.286	374.793
Årets tilgang	254.007	196.493
Saldo ultimo	825.293	571.286

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.